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livet - en rättighet?

500 människoliv utsläcks årligen i Sverige

till följd av olyckor eller försumlighet

i trafiken

 

Vi strävar efter ett nollvärde inom

detta område

 

I Sverige utsläcks årligen mellan

35 000 och 40 000 människoliv

till följd av ”olyckor” eller försumlighet

i sängkammaren

 

Kanske dags att åtminstone börja sträva

 

I ett land där ekonomin är bättre

än på många håll i världen

 

I ett land där upplysning och information

sägs vara ledstjärnor

 

I ett land där p-piller är subventionerat,

där spiral på många ställen är gratis

och där kondomer går att köpa på vilken

bensinmack som helst

 

I ett land som säger sig värna om

människovärde, lika-värde och tolerans

 

I ett land där den egentliga siffran

borde reglerats av extrema omständigheter

till fara för moderns liv, våldtäckt eller

utgöra ett stort lidande för barnet i fråga,

slutar var fjärde graviditet med en handling

av sådan grym art att vi som samhällsmedborgare

inte ens kan förmå oss se bilder på ingreppet,

trots att förespråkare blint propagerar för

att det är frågan om en del av kvinnans kropp

som avlägsnas.

 



Detta utgör ett stort etiskt problem.

Speciellt ur ett medicinskt perspektiv.

 

Eftersom barnet inte räknas som en

egen individ kan inte smärtlindring

erbjudas vid själva ingreppet.

 

Eftersom barnet inte räknas som en egen

individ kan ingen hjälp erbjudas de gånger

ingreppet misslyckats med syftet att släcka

barnets liv, varför det väl utanför sin mamma

kan komma få ligga att självdö i sina plågor

på ett sätt vi inte ens hade tillåtit djur att lida

 

Eftersom barnet inte räknas som en egen individ

uppstår problem av etiska mått vid själavård och

omsorg för föräldrar vid missfall, som vill att

deras barn ska få en värdig begravning och

räknas just som en egen individ.

 

Man kan aldrig lagstifta in sunt förnuft,

ansvarstagande och etiska värderingar

hos människor.

Men en lagstiftning är också i sig normgivande.

Vilket ca: 40 000 aborter per år påvisar.

 

Hade denna siffra legat på några hundra

hade det fortfarande varit för mycket och

vi som människor borde ändå ha strävat mot

ett nollvärde. Men det hade ändå legat inom

rimliga ramar med tanke på extrema

omständigheter.

 

Men så länge aborter räknas in som valmöjlighet

vid familjeplanering, substitut för preventivmedel och bortselektering av barn med

oönskat kön och handikapp, kommer jag verka

för en lagändring i vårt land.

 

För friheten att välja förbrukades i samma stund

De valde bort preventivmedlet; av olycka, försumlighet,

eller ren lättja



 

Och medan andra värnar om sin frihet att välja

kommer jag att värna om andra människors

frihet – att leva.

 

 

 

 

En etikprofessor på en högskola ställde sina elever inför ett problem:

— Mannen har syfilis, hans fru har tuberkulos, av deras fyra barn har ett redan dött medan de andra tre lider

av obotliga sjukdomar i ett framskridet stadium. Nu är kvinnan gravid igen. Skulle ni rekommendera abort?

— Ja, blev det nästan samfällda svaret.

— Grattis! Ni har just tagit livet av Ludvig van Beethoven! (han föddes faktiskt i en sådan situation)
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